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Mając na uwadze intensyfikację rozwoju gospodarczego regionu chcielibyśmy 

zaproponować Państwu podjęcie wspólnych działań mających na celu rozpropagowanie 

informacji na temat możliwości wsparcia pomocą publiczną inwestycji gospodarczych 

podejmowanych przez przedsiębiorców na terenie Państwa Gminy. 

Wsparcie inwestycyjne, które oferujemy jest regionalną pomocą inwestycyjną 

oferowaną w ramach krajowego programu pod nazwą „Polska Strefa Inwestycji", który zastąpił 

wsparcie oferowane w ramach Specjalnych Stref Ekonomicznych. Pomimo ponad 

dwudziestoletniego funkcjonowania oferowanego przez nas wsparcia inwestycyjnego nader 

często spotykamy się z niewiedzą przedsiębiorców na temat samego istnienia takiego programu 

nie mówiąc już o wiedzy na temat powszechności jego dostępu. W związku z tym widzimy 

potrzebę podjęcia kolejnych, intensywnych działań informacyjnych. Niestety, bez pomocy z 

Państwa strony nie będziemy w stanie zrobić tego skutecznie. Chcielibyśmy zorganizować 

szereg wideokonferencji informacyjnych z udziałem przedsiębiorców działających między 

innymi na terenie Państwa Gminy. Konferencje te będą się odbywały w cyklu cotygodniowym 

o godzinie 10:00 w następujących terminach: 06.08.2020 r., 13.08.2020 r., 20.08.2020 r., 

27.08.2020 r., 03.09.2020 r., 10.09.2020 r., 17.09.2020 r., i 24.09.2020 r. Rejestracja udziału w 

konferencji odbywała się będzie online poprzez formularz zgłoszeniowy, na którym 

przedsiębiorca będzie miał możliwość wyboru dogodnego terminu. 

Uważamy, że Państwo najlepiej znacie przedsiębiorców działających w Waszej 

Gminie i budzicie w nich zaufanie. Myślimy, że informacja o organizowanych spotkaniach 

przesłana za Państwa pośrednictwem może wzbudzić zainteresowanie i nie zostać uznana za 

kolejny spam. Dlatego też gorąco zapraszamy do podjęcia wspólnych działań i wskazania 

osoby, która z Państwa ramienia mogłaby szerzej omówić z nami szczegóły. 
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